GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ITAQUAQUECETUBA

Rua Jundiaí, nº. 84 – Jardim Monte Belo – ITAQUAQUECETUBA – SP.

TELEFONE: 4732-9540

E-mail: deitq@educacao.sp.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA DE SUPERVISOR DE

ENSINO/SUPERVISOR EDUCACIONAL

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício

das suas atribuições, nos termos do item 4 do Edital nº 02/2025, fundamentado

na Resolução nº 28/2023 e na Lei Complementar nº 1374/2022, alterada pela

Lei Complementar nº 1396/2023, torna público o resultado da etapa 3 do

processo seletivo para a designação da função de Supervisor de

Ensino/Supervisor Escolar e convoca os profissionais abaixo elencados para

entrega da documentação (item 3.5 do Edital) para Verificação Final e

Aprovação da Dirigente Regional de Ensino para a devida designação:

Candidatas(os) selecionadas(os):

Professora Claudia Ribeiro Bezerra.

Professora Liliam do Nascimento Antonelli.

Professor Marcelo Pereira Leite.

Professora Patrícia Dias Corrêa.

Professor Sérgio Buzelin da Costa.

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2025.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br